KREIDLER
Mofa

Mofa MF 21
ab Fahrgestell-Nr. 2 260 001

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1977

&

INTERMOT
VERKAUFS AG
Férrlibuckstrasse 181

8040 Zurich

Tel. 01/42.00.33



ab Seite

INHALTSVERZEICHNIS ab Seite
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 2
Geh&duse: Gehduse links, Gehdusemittel-
teil, Gehduse rechts 3
Ziinderdeckel, Kupplungswelle 4
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Tekompressionsventil, Ziind-
kerze, Kurbeltrieb, Pleuel 5
Getriebe: Welle, Zahnrdder, Kettenritzel 6
Kupplung: Ritzel, Fliehgewicht, Federn T
Vergaser: BING 1/10/133, BING 1/10/143 8
Saugschall-
démpfer: Ansaugschalldd&mpfer 9
Auspuffanlage: Auspuffanlage, vollst.,
Schalldédmpfer 10
Ziinédanlage: Schwunglichtmagnetziinder
BOSCH1T Watt 1
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager,
LenkschloB, Sté&nder 12
Tretantrieb, Kettenfilhrung 13
Sattel, Gepdcktriger, Hinter-
rad-Kotfliigel, Werkzeug,
Luftpumpe 14
Hinterradschwinge, Federung
hinten 15
Kraftstoffan- Kraftstoffbehdlter, Kraft-
lage, Motor- stoffhahn,Motorverkleidung
verkleidung, links/rechts, Kettenschutz 16
Kettenschutz:
Vorderradgabel: Teleskopgabel 15
Vorderradkotfliigel 18

Lenker:

Vorderrad:
Hinterrad:
Elektrische

Ausriistung:

Sonderzubehdr
und Sortimente:

Lenkerbiigel, Gasdrehgriff

Doppelhebel, Startkupplungs-—
hebel, Anwerf-Kupplungszug,
Hinterradbremszug, Klingel,
Riickspiegel

Vorderrad, Bereifung, Vorder-
rad-Bremsnabe

Hinterrad, Bereifung, Hinter-
rad-Bremsnabe

Scheinwerfer
Kabelstrang, Tachometer,

SchluBf-Riickstrahlerleuchte

Beinsgchutz

Werkzeugbehdlter, Riickspiegel,

Sortimente

19

20

21

22

24

25

26

27



225101 ¢

Gruppe: Motor

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung Wi
e

1 215.00414 Motor vollst., 2 Gdnge, Auto-

matik, Ritzel Z=11 1
2 oas 19,77 Sechskant schraube }M8x60

DIN 931 1
3 00.40.67 Federzahnscheibe A8,?2

DIN 6797 2
4 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
5 00.10.09 Sechskant schraube M8x65

DIN 931 1
6 215.09.22 Anschlagwinkel 1

1/11



Gruppe: Motor/ Motorgehduse

Bild-

ET-Nr. Benennung MF
Nr.
21
: 1 2153031 Gehduseteil links 1
31 LA %;___.53 2 215.01.256 Geh@usemittelteil 1
: = - _ 3 215.01.03 Gehéuseteil rechts 1
2723 4 215.01.18a Gehausedichtung links 1
= 5 215.01.10 Gehdusedichtung rechts 1
6 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 a
7 01.00. 35 Kugellager Fafnir 202kx3/C3 1
8 00460 32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2
(zum Einpressen der Kugellager
Gehéuse auf 120 erwirmen)
9 01.00. 11 Radialdichtring 15x25x5 1
10 01 + 08, 25 Radialdichtring doppel- 1

lippig 15x24x7

225102a

/71



225102a

Gruppe:Motor/Motorgehéuse, Zinderdeckel,

Kupplungswelle
i Td= 1

3;15‘ ET-Nr. Benennung I;l:

11 00.22.02 Stiftschraube M6x92 DIN 940 4

12 11.00.19 Verschlullischraube 1

13 00. 19.60 Verschlullschraube AN 12x1,5 1
DIN 7604

14 00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 2

15 215:01. 12 PaBhiilse 2

16 00+ 16,00 Linsensenkschraube N6x30 T
DIN 965

18 00.16.20 Linsensenkschraube M6x45 4
DIN 964

- 00.17.46 Zylinderschraube B M6x50 5
DIN 84

- 00.70.008 Dichtring C6x10 DIN 7603 2

20 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 3

21 215.09.21 Zinderdeckel 1

22 00.16.22 Linsensenkschraube M4x40 3
DIN 91

23 01.00.22 Unterlegscheibe 6

24 2150113 Kupplungswelle 1

25 215.01.14 Fillstiick 1

26 01.00. 14 0-Ring 1

27 215.01.83 Kupplungshebel 1

20 D0, 11.13 Sechskantschraube Fé6x12 T
DIN 933

29 00«4 3: 57 Federscheibe B6 DIN 137 1

30 00. 30.02 Scheibe A6,4 DIN 125 1

31 215.09.09 Riickholfeder 1

1/71



Gruppe: Zylinder, Kurbeltried

Bild~ pm_yr. Benennung MF
Nr. 21
1 215.03.87c+ Zylinder mit Kolben 1
- 215,03, 70% Zylinder mit Kolben 1
2 215.03.83 Kolben vollst. 1
3 2150303 Bolzen 12 1
4 00.90.07 Rechteckrlng 40 § x 1,5 2

5 00.90.07 Drahtsprengring A 12
DIN 73 123 2
6 215.03.43+ Zylinderkopf 1
- L s T B o Zylinderkopf 1
T 215.03 . 44+ Zylinderkopfdichtung 1
- 2853 13.15% Zylinderkopfdichtung 1
9 2X5:03.31 Vergaserstutzen 1
10 .215.03.06 Saugstutzendichtung 1

o 11 00.10.52 Sechskantschraube M 6 x 32
DIN 931 2
12 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
b 13 215.03.45 Dekompressionsventil 1
5 4 14 00.70.14 Dichtring C 10x13,5 DIN 7603 1
. 15 215.03.16 Sechskantmutter 4
16 00,30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
1T 08.11.03 Zindkerze 145 WE 1
18 215.02.02 teilabgeschirmter Entstdrstecker 1
19 15.12:03 Regenschutzkappe 1
20 215.35.00 Kurbeltrieb vollst. mit Pleuel 1
22 O 20032 Nadelkidfig fiir Pleuel oben 1
24 215:05.07 Distanzscheibe 1
25 215.05.08 0y1 mm n.B
- 215:05+09 0,15 mm n.B
- 2150510 0,2 mm n.B
26 00.80.03 Schelbenfeder 2x3,7'DIN 6888 1
= +) bis Motor-Nummer 2 354 776

%) ab Motor-Nummer 3 354 777
225103a

/77



225104 a

Gruppe: Motor/cetriebe
glld_ ET-Nr. Benennung MF
T
21
1 215.06.16 Welle 1
2 215.06.8) Rad 92 Zihne vollst. 1
-  215.06,03% 4Sperrzahnring 1
3 215.06447 Sperrklinkentriger 1
4 215.06.06 Sperrklinke 1
5 215.06.07 Drahtringfeder 1
6 215.06.02  Rad 8] Zihne 1
T 21506,18 PafBfeder 1
8 215.06.19 Abstandsbuchse 1
9 15.06.19 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B
- 150012 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B
- 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B
10 215.09.10 Kettenritzel 11 Z&hne 1
11 215.09.30 Abstandsbuchse 1
12 01.00.36 Runddichtring 14,75 x 1,5 1
12 00.47.50 Sicherungsblech 1
14 00.20.52 Sechskantmutter M12x1 DIN 936 1
- 215.09.11K Automatik-Getriebedl 330 ccm 1
- 215.09.11W Automatik=Getriebedl 1000 ccm n.B
15 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 2

4/18



Gruppe: Motor/Kupplung

g;?d— ET-Nr. Benennung e b
1 215.07.81 Ritzel 12 Zihne vollst. 1
2 01.00.18  Nadelkafig 1
3 215.07.02  Ritzel 18 Zdhne 1
4 01.00. 29 Nadelkédfig 1
5 2150722 Distanzscheibe 1
6 215.07.14 Anlaufscheibe 1
T 215.07.82 Kupplung I vollst. 1
8 215.,07.85 Kupplung II vollst. 1
9 215.07.88 Fliehgewicht II vollst. 3

10 215.07.92 Nabe II vollst. 1

11 215:.07: 21 Démpfungssegment 3

12 215.07.09 Verspannfeder 1

13 215.07.90 NietschlieBblock 3

14 215.07.26 Fiihrungslasche 3

15 01.00. 21 Verschlubifeder 3

16 215.07.18 Ausriickfeder 1

G 215:07:19 Stiitzscheibe 1

18 00.60.52 Kugellager 16006 DIN 625 1

19 00.45.20 Sprengring SW 26 1

20 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm BB
- 15.06.12 Ausgleichseheibe 0,3 mm n.B.
- 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.

225 105 8
/11



n
w

225106¢

Gruppe: Motor/Vergaser

Bila- ET-Nr. Benennung MF
Nr.

: : 21
- 215.23.94+ ' Vergaser BING 1/10/133 1
- 215.13.79%  Vergaser BING 1/10/143 1
1 07+16.05 ) Vergasergehiuse 1/10/... 1
2 07.15.08 Klemmschraube 1
3 07«16.06 Schwimmer 1
4 0T.15.44 Schwimmernadel 1
5 07e15.16 Stift 1
6 07 7505 Schwimmerkappe 1
T 15,38 Dichtring 1
o} 07.16.20 Nadeldiise 2,15 1
- O+ 15.47 Hauptdiise 68 + 1
9 Of+15.41 Hauptdiise 66 * 1
10 DT 1512 Diisennadel 2 1
11 O 1515 Schlauchtiille 1
g ) O« 1521 Siebkorper 1
13 DT« 1525 Dichtring 1
14 0T« 1514 Stellschraube 1
15 0T« 1522 Feder ;|
16 0715499 Gasschieber Nr. 10 1
i) 07.15.18 Haltepldttchen 1
18 0T+15+55 Scheibe 1
19 0T« 1523 Schieberfeder 1
20 07+16,25 Deckelplatte 1
21 0T.16.23 Befestigungsschraube 2
22 07.16.12 Druckstift, vollst. 1
23 016,13 Druckknopf 1
24  07.15.27 Dichtung 1
25 0T« 1520 Startschieber 1

+) bis Motor-Nr. 2 354 776
*) ab Hotor-Nr. 2 354 777

4/78



225138a

Gruppe: Motor/Saugschalldampfer

Bild- P

Nr. BT Nr. Benennung 51
] N5 0320 Ansaukammer mit Filter 1
2 515.03.28 Kammerdeckel 1
3 215.13.81 Klemmschelle @ 56 1

/11



10

Gruppe: Motor/Auspuffanlage

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung gp
1
- 215:23..93 Auspuffanlage, vollst. 1
1 215.13.98 Schalldéimpfer, vollst. 1
;) 215.13.09 Schelle 1
4 51.21 402,03 Klemmschelle 1
5 00.10.10 Sechskantschraube M8x30
DIN 933 1
6 00.22.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
7 00.43.29 Federring B 8 DIN 127 2
= 215.13.,06 Dichtmuffe 1
14 00.11.58 Sechskantschraube M 8x22
DIN 933 1
14 —Y
P
Ty
g — 1
@—
7# 4
6
Achtung 225107¢
Abbildung stimmt nicht genau mit
dem nebenstehenden Text {lberein.
7/77



17 1613 12 3

225108a

Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 5
- 215.02.82a Schwunglichtmagnetziinder 17Watt 1
1 08,.16.81 JAnkerplatte, vollst. 1
2 08.13.55a 4Kpndenaatcr 1
3 08.16.84a Ziindanker 1
4 08.16.85a Generatoranker 1

L= 00.19.53 Kreuzschlitzschraube M4x20
mit U-Scheibe b

6 00419.54 Kreuzschlitzschraube M4x22
mit U-Scheibe 2
T 08.16,51 Schmierdocht 1
8 08.19.13 Kontaktsatz 1
9 00,17.03 Zylinderschraube M4x8 DIN 84 1
10 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 1
1 08.16,.89 Verbindungsleitung 1
12 08,16,.26 Zindleitung 1
13 08.16.55 Schutzkappe 1
14 08.16.90a Schwungrad 1
15 00,80,03 Scheibenfeder 2x3,7 DIN 6888 1
16 00.17.27 Zylinderschraube M 4x15 DIN 84 2
17 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2
18 00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 £
19 00.20,23 Sechskantmutter M8x1 DIN 934 1
20 215.02.,01 Kabeldurchfiihrung

4/18

11



Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, Lenkschlol,
Sténder
Bild- : MF
Nr. ET-Nr. Benennung 21
1 235,12.90 Rahmen 1
2 37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2
3 235.11497 Halter fiir Motorverkleidung 1
4 57.64.01 Tiille 1
- 235.01.99 Steuerlager oben 1
2 235 0100 Steuerschale oben 1
3 00.69. 27 Stahlkugel 3/16" 22
4 235.01.02 Gewindekonus 1
5 335.01.01 Hutmutter 1
6 235.01.10 Unterlegscheibe 1-3
- 235.01.98 Steuerlager unten 1
T 235, 01,05 Steuerschalte unten 1
8 00.69. 27 Stahlkugel 3/16" 22
9 235.01.04 Gabelkonus ]
10 235. 8134 Typschild 2
11 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4 DIN 1476 2
12 27.00.91 Lenkschloi mit 2 Schliisseln 2
13 27.00.03 Druckfeder 1
14 23%.01.21 Deckel 1
15 00.55: 15 Kerbnagel 3x8 DIN 1476 1
16 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1
17 09.12.17 Schliissel 2
(bei Ersatzbestellung Schliis—
sel-Nr. angeben)
18 37.09.05 Schloihiilse (am Rahmen ange-—
schweiit) 1
19 235- 060 94 Stédnder 1
20 235.06.13 Stopfen 2
21 235.06.15 Distanzrohr 1
22 37.26.05 Zugfeder 1
Sk s 23 00.10.69 Sechskantschraube M8x70 1
24 00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137 1
25 00.29.32 Sicherungsmutter NM8 1
- 355.01.01 Hutmutter (Bei Gabel 1

12 /11

255+52.00)



13

225110b

Gruppe : Hauptrahmen/Tretantrieb, Ketten—

fiihrung
Bild- ET-Nr. Benennung MF
Nr.
o 21

1 235.09.93 Tretwelle vollst. 1
2 235.09.11 Anlaufscheibe Innen¢ 18 1=3
3 00,46.66 Sicherungsring 18 DIN 471 1
4 235.09.12 Buchse f. Tretwellenlagerung 2
B 235.09.90 Kurbel links 4 1
- 235.09.91 Kurbel rechts Eokroprt 1
6 15.08,01 BSA-Keil vollst. 2
T 27.00,94 Pedal links 1
- 27+00,93 Pedal rechts 1
8 235411.99 Kettenspanner vollst. 1
9 235.11.04 IAnschlagblech 1
10 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 1
11 00.20,24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 1
12 235.01.14  Rollenkette 1/2 x 18", 88 Glieder

einschl. SchlofB 1
- 01.00.27 tKettenschloB 1/2 x 1/8 1
13 235.01.27  Rollenkette 1/2 x 3/16", 104

Glieder, einschl. Schlof 1
- 00.93.16  #KettenschloB 1/2 x 3/16 1
4/18 13



14

225136a

Gruppe. Sattel, Gepacktriger, Hintarrad-Kotflﬁgal,

Werkzeugbehilter
£1ld— ET-Nr. Beriennung MF
.

- —— T — ——— 0 - 21
1 335.04.99 Schwingsattel 1
2 235.04,01 Sattelstiitze 1
3 00,43.67 Federscheibe B8x15 DIN 137 1
4 00,204,116 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
5 235.14.98 Gepicktriger 1
6 235.04.11 Scheuerleiste 4
7 235.04,.08 Federklappe 1
8 235.04,.09 Drehfeder links 1
9 235.04.10 Drehfeder rechts 1
10 15.04.17 Tille 1
11 235.14.03 Distanzhiille 2
12 00.11.17 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 2
13 00.10,22 Sechskantschraube M8x55 DIN 931 1
14 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
15 00.30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 4

16 235.15.96 Hinterrad-Kotfliigel, Edelstahl/
rostfrei 1
- 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
17 235%,15,03 Kotfliigelstrebe 1
18 97.20,01 CGummiring 1
19 00, 11.286 Sechskantschraube M6x18 DIN933 3
20 00.11.42 Sechskantschraube M6x16 DIN933 2
21 00,21,.51 Sechskanimutter M6 DIN 985 1
22 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
23 00.40.63  Zzahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
24 2315,01.16 Werkzeugbehilter 1
- 235.01.95 Werkzeugsatz 1
25 235:01:17 Putztuch 1
26 235.01,18a Mehrlochschiiissel 1
— 235.01,32 Mehrlochschliissel 1
27 235401431 Zindkerzenschliigsel 1
28 91.01.05 Schraubenzieher 1
- 235.01.20 Luftpumpe 1

4/78



Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung

1 235- 03- 00 § ChWinge Vollst-
235. 0310 Schraube fiir Schwingen-—

lagerung
3 00, 20, 53 Sechskantmutter M12x1,25
DIN 936
4 235.03.95 Federbein
5 00.10.75 Sechskantschraube ¥8x35 DIN 931
6 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934
T 004 30.03 Scheibe B8,4 DIN 125
8 00i43.58 Pederscheibe B8 DIN 137
9 03.04413 Silentblock
10 03.04.14  Lagerbuchse
11 03.04.15 Schutzhiilse
12 03.04.16 Feder

0% B4 ] Gummipuffer

228 138

/71

O T W ol o e 0 = o e Y



Gruppe:

Kraftstoffanlage, Motorverkleidung

Kettenschutz

g;%d- ET-Nr. Benennung g?
1 00.93.60 Tankdeckel 1
2 335.08.93 Kraftstoffbehdlter, verchromt 1
- 335.08.94 Kraftstoffbehdlter, lackiert 1
4 335.08.01 bziehbild links 1
- 335.08.02 Abziehbild rechts 1
- 235.01.29 Abziehbild "Automatik" 2
- 235.18.11 Abziehbild "Mischung 1:50" 1
6 335.08.06 Kantenschutzprofil 1
- 335.08.07 Abstiitzung 1
7. 235.18.96 Kraftstoffhahn, vollst. 1
& .700.70.25 Fiberdichtung 1
9 00.07.07 Sieb 1
10 00.07.06 'Uberwurfmutter 1
11 00:,93. 27 Kraftstoffschlauch 1
12 00.93.14 Schlauchhiilse 2
13 00.10.5T7 Sechskantschraube M6x65 1
- 00. 30.02 Scheibe 6,4 1
15 00.43.57 Federscheibe B6 3
16 00.20.10 Sechskantmutter M6 1
1T 235:17.01 Motorverkleidung links 1
18 235.17.02 Motorverkleidung rechts 1
19 235.17.03 Kettenschutz links 1
20 235.17.04 Kettenschutz rechts 1
21 235.17.05 Kettenfiihrung 1
22 235.17.06 Rohrschelle 1
23 235.17s07 Schraube 4
24 00.59.15 Rohrniet A 10x1x15 2
25 47.65.02 Rohrniet 2
26 00.11.16 Sechgkantschraube M6x15 Z3 2
27 00.11.16 Sechskantschraube M6x15 Z3 2
28. 00.11.30 Sechekant schraube M6x22 1
29  00.20.10 Sechgkantmutter M6 3
30 00.43.57 Federscheibe B6 8
31 00.30.02 Scheibe 6,4 1
- 335.07.03 Abziehbild fiir Verkleidung links1
26112¢ - 335.07.04 Abziehbild fiir Verkleidung re. 1

- /11



225113b

Gruppe: Teleskopgabel
Bild~ pp_yr. Benennung MP
Nr.
21
- 259.52.00 Teleskopgabel, vollst. 1
1 255.22.99 4Gahelbrﬁcke 1
2 355.22.98 Standrohr rechts mit Schein-
werferhalter 1
- 355.22.99 Standrohr links mit Schein-
werferhalter 1
3 355.02.97 Gleitrohr links 1
- 355.02.96 Gleitrohr rechts 1
4 2hh.22.12 Druckfeder 2
5 355.02.11 Federzapfen oben 2
6 255.22.06 Federzapfen unten 2
T 00.17.79 Zylinderschraube M6x25 25
DIN 912 2
8 355.02.07 Kopfplatte 1
9 255 .. 20« 1T Deckleiste 1
10 230422415 Halter 1
11 355,02.12 Biigel 1
13 355.02.08 Faltenbalg 2
15 00.10.78 Sechskantschraube M8x50
DIN 931 2
16 00.43.58 Federscheibe B8 DIN 137 2
17 00.24.01 Vierkantmutter M8 DIN 557 2
18 00.11.13 Sechskantschraube Mé6x12
DIN 933 4
19 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 4
20 00.11.55 Sechskant schraube M8x25 2
21 00.30.03 Scheibe A8,4DIN 125 2
22 09.43.57 Federscheibe B6. DIN 137 8
- 01.00.14 Runddichtring 20x2,5 2
- 265.03.03 Oese 2
- 05.05.04 Flielifett Shell-Alvania-3
(20-25g/Gabel) x
/77 17



18

335 M7

Gruppe: Vorderradgabel/Steuer-
lager, Vorderrad-Kotfliigel

gifd ET-Nr. Benennung MF
21
1 255.06.11 Vorderrad-Kotfliigel, lackiert 1

-  355.06.04 Vorderrad-Kotfligel, Edelstahl/
rostfrei 1
2 255.06,03 Strebe hinten 1
3 00.11.13 Sechekantschraube M6x12 DIN 933 4
4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
5 00.30.50 Scheibe A 4,3 DIN 9021 2
6 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
T 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4
8 57.05.30 Kotfliigelunterlage 1
9 00.16.16 Linsensenkschraube M4x20 DIN 964 2
1.0 00.29.31 Sechskantmutter NM 4 DIN 980 2
- 235.01.29 Abziehbild "Automatic" 1

4/18



Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug
Vorderrad-Bremszug

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung

MF
21

1 355.03.01 Lenkerbiigel
2 5T.07-13 Klemmbiigel

3 57.07.04 - Sockel
4
5

57T«07.05 Sechsgkantmutter
00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137

255.03.92 Gasgdrehgriff, vollst.

6 05.13.45 §Griffrohr vollst.
7 5. 3. 4T Bremsfeder
8 8. 12.62a Drehgriffiiberzug
9 05.13.43 Gehiuse
10 U5 1 3TE Hebel
11 05: 1032 Hebelschraube
12 10 18 11 15 1321 12 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797
13 00. 20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934
14 05: 10: 1T Linsenschraube
15 255.04. 81 Gaszug
16 255.04.84 Vorderrad-Bremszug
17 05. 12. 35 Létnippelaufnahme
18 255.04.18 Klemmschraube
19 00.43.26 Federring B6 DIN 127
20 00.20.10 Sechsgkantmutter M6 DIN 934
21 05.03.01 Schutzkappe

225115d

/11

pF N TR TN S S S S QR S S - g g (e s S SO T W S

19



Gruppe: Lenker/Doppelhebel , Startkupplungshebel, Anwer:
Kupolungszug, Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riick-

20

Bild- MF
% Nr. ET-Nr. Benennung 21
{f
- 255.03.91 Startkupplungshebel 1
1 055 13 A% GelenkStiick vollst. 1
2 05. 104 17 fLinsenschraube 1
3 05443 51 Hebel kurz, vollst. 1
4 05.13.53 Klemmschraube 1
5 B8, T4 8] Handbremshebel 1
6 0540, 32 Hebelschraube 1
2 .98 ¥ = T 00+40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1
8 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
9 05: 13+ 54 Linsenschraube 1
10 255.04.79 Anwerf-Kupplungszu 1
| e 11 255.04.85 Hinterrad-Bremszug 1
sﬁr 12 05. 12.3?5 Lotnippelaufnahme 1
BN 13 25500 Klemmschraube 1
;__ﬁ;g___$wf;\\;___a 14 00.43.26 Federring B6 DIN 127 1
4:::i:535§;5’ 15 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
" 16 255.04.11 Spannring 1
oY 17 255.04.10 Kabelbinder 1
11 18 57.93.93 Klingel vollst. 1
&l& 19 00.17.04 Zylinderschraube M4x15 DIN 84 2
20 255:103:93 Riickspiegel vollst, -
- 02.00.04 Glas fiir Rickspiegel (Eiform) .= -
21 02.00.05 IBefestigungschelle -
22 02.00.07 Klemmring -
a3 57+23.05a Festgriff 1
225116 ¢
/17



' 6

2627 25161718 2820 2122

15 1923 24 1114101312

Gruppe: Vorderrad

/77

Bild- pp_yy, Benennung MF
Nr. 21
145764 -3
- )0.964. 14 Drahtreifen 21x2,25" 1
- 10.96.29 Séhfauch 21x2.25 1
- 20.96.48 Feleenband 2 ... 22n/29 1
- 265.01.91 Vorderrad, vollst. o. Bereifung 1
1 265421, 13 | Tiefbetifelre 2 1/4" 1
2 265,01 .12 Speiche mit Nippel 36
- 265401 .93 Vorderrad-Bremsnabe, vollst. 1
fa 3 06, 15: 16 Achse 1
= - 36,1 5. 46 Achsmutter SW 17 1
6 (96 , 15420 Scheibe 2
7 36 95. 11 Zwischenrine 1
8 6% 15,29 Scheibe 1
9 $6.15.00 Nabenkdrner 1
10..¥ 06.15.01 Abdeckscheibe 1
11 a6 15:02 Mutter 1
(2 6:15:93 Kugelschale 2
13 00.69.34 Kurel 7/32", K1. IV, DIN 5401 272
14 26.15. 4 Konus 2
- 06.15.44a Bremsdeckel, vollst, 1
15 06.15.25a ) Bremsdeckel nackt 1
2 06.,15.12 Bremsnocken 1
21 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
L ; 24 06.15.17 } Riickzugfeder 2
121310 8 25 06.15.08 Bremshebel 1
26 06.15.06 Bremshebelschraube 1
2 36,1510 Zahnscheibe 1
28 06:15:07 Scheibe




Gruppe: Hinterrad

Bild-
Nr, ET-Nr. Benennung gf
- 00.96.14 Drahtreifen 21x2,25" 1
- 00.96.29 Schlauch 21x2,25" 1
- 00.96.48 Felgenband 20...22"/21 1
1 3 31 11 2621 1712 28
16| 27 - 265.12.97 Hinterrad vollst, o. Bereifung 1
1 265.01.01 Tiefbettfelge 2 1/4" 1
2 265.11,.02 * Speiche mit Nippel 36
R - 265.12.96 Hinterrad-Bremsnabe, vollst. 1
Y] 3 06.15.47 ) Nabenkdrper 1
Nt/ 4 - 06.15.48 Achse 1
%" | /o 5 00.69.27 Kugel 3/16", K1. IV, DIN

7~ e 5401 6
L X 6  06.15.53 Kugelschale 2
383736 11 -G T 06.15.54 Konus 2
8 06.15.49 Abdeckscheibe 2
y 9 06.15.50 Mutter 2
12 06.51.51 Distanzring 1

13 00.20.28 Sechskantmutter M 12x1
DIN 934 2
13 10 7 4 w03 & o bl g - 06.15.56 Bremsdeckel vollst. 1
865 $ B B RS 14  06.15.55 } Bremsdeckel nackt 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 06.15.17 fRiickholfeder 2
27 106.15.35 Bremshebel 1
28 06.,15.06 Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 06.15.33 Scheibe 1

225134b

/77



383736 11

40 35 39
865

5

11 2621 17 12 28
23|14|15 (16| 27

.:géggav

924 |30 29
7 25 2218/19/20

225134b

23

Gruppe: Hinterrad
g;ld ET-Nr. Benennung MF
* 21
31 265.22.13 —Kettenrad 42 Zihne 1
32 265.02,10 Vierkantschraube 6
33 00,31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 6
34 06.15.30 Sechskantmutter 6
15 265.02,76 Freilaufzahnkranz 1
39 265.02.15 Abdeckuns innen 1
40 265.02.16 Abdeckuns aulen 1
36 265. 17.14 Kettenspanner 2
37 00,.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 2
36 Qp. 29,33 Sicheruncsmutter NM 7 DIN 980 2
/17



24

Achtung _ .
Abbildung stimmt nicht genau mit

dem nebenstehenden Text iiberein.

4/718

Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Bild- om o, Benennung MF
Nr. _
51

- 08.18,29 Scheinwerfer, vollst, 1
- 285.00.56 ‘Soheinwerferainsatz, vollst. 1
1 08,1839 Glashaltering mit Schraube 1
4 08.18.32 Leuchteinheit (Glas/Reflektod1
5 08.18.40 Klemmfeder 5
- 08.18,10 Zugfeder 1
- 08,18,09 Lampenfassung 1
6 87.83,02 Gliithlampe 6 V 15/15 W 1
9 285.00.71 Scheinwerfergehiuse 1
- 67.84.06 Kabeltiille 1
- 00.11.16 Sechskantschraube M 6x16 2
- 00.43.57 Federscheibe B 6 2



Gruppe Elektrische Anlage/Lenkerschalter, Kabelstrang
Tachometeranlage, Schluli=Riickstrahlerleuchte

g;%d- ET-Nr. Benennung 2?
- 265.00.79 Lenkerschalter 1
- 00.95.09 Leitungsverbinder B 3 1
- 285.00.49 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
- 365.00.04 Kabelbinder 1
- 285,00. 26 VMassekabel zum Scheinwerfer 1
1 385.03.98 Tachometer, vollst. 1
4 27.98:17 Biigel 1
5 27 «08.02 Mutter 1
9 B0 17 Lampenfassung 2-polig 1

10 08.17.60 Gliihlampe J 6V 0,6W 1
2 27.T78:.37 Gehduse-Oberteil 1
3 27.78.38 Ring 1
6 27.78.38 Gehduse=Unterteil 1
T 365.03.01 Instrumententriger 1
8 00.19. 31 Blechschraube B 4,2x9,5 2
- 57.64.01 Tiille 1
- 285.00. 20 Lichtkabel zum Tacho 1
- 285.00.21 Massekabel zum Tacho 1
1 27.78.96 Tachometerwelle 1
12 27.78.90 Nabenantrieb 1
13 255. 04, 11 Spannring 1
- 285.00.79 SchluBriickstrahlerleuchte,vollgt,
14 285.00.93 Lampentridger 1
15 265.00. 50 TLinsenblechschraube 1
16 285.00.76 Lichtaustritt 1
- 08.11.49 Gliihlampe 6V 2W 1
17 00, 20.02 Sechskantmutter M5 1
18 00.40.66  Zahnscheibe A 5.1 1
o 285.00.12, Tiille 1
- 285.00. 11 Ricklichtleitung 1
/11

25



26

Gruppe Sonderzubehdr/Beinsechutz, Gepicktriger vorn
gﬁd— ET-Nr. Benennung 1211?
- 295.02. 00 Beinschutz vollst. 1
1 295. 0201 Schild 1
2 295.02:02 Schelle oben 1
3 299.02.03 Biigel ocben 1
4 295.02.04 Schelle unten 1
5 295.02.05 Biigel unten 1
6 295 02.11 Verstdrkung i
7 235.08. 11 Firmenzeichen 1
8 00. 1113 Sechskantschraube 1i6x12 DIN 933 6
9 00 1 1ad2 Sechskantschraube 16x16 DIN 933 4
10 00, 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 10
14 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
12 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 16
13 00. 20. 10 Sechskantmutter 16 DIN 934 10
14 Sif- 02«47 i Gummitille 1
/11




Gruppe: Sonderzubehdr/Werkzeugbehilter, Riick-

Gruppe: Sonderzubehdr/Werkzeugbehdlter, Riick-

spiegel
g;}d— ET-Nr. Benennung Anzahl
- 235.01.96 Werkezugbehilter, vollst. 1
- 235.01.16 Werkzeugbehdlter 1
- 00.02.06 Werkzeugkastenschlof vollst. 1
- 27.77.98 ]Warkezugkastenschloﬁ 1
- 00.59.06 Niet B 3x8 DIN 7338 2
- 035217 Schliissel 2
- 255.03.93 Rickspiegel vollst. 1
- 02.20.04 Glas fiir Riickspiegel 1
- 02.00.05 Befestigungsschelle 1
Sortimente
20.01.94a Satz Kugellager vollst. 1
00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 2
00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2
00.60,52 Kugellager 16006 DIN 625 1
01.00.35 Kugellager Fafnir 202kx3/C3 1
00.01.103a Satz Dichtungen mit Radialdichtungen?
215.01.98a |Satz Dichtungen vollst. 1
215.01.18a Jcehdusedichtung links 1
215:01,70 Gehdusedichtung rechts 1
215. 03:25 Saugstutzendichtung 1
215.03.12 ZylinderfuBdichtung 1
215.03.44 Zylinderkopfdichtung 1
00, 7O, 01 Dichtring C 12x16 DIN 7603 2
00,7014 Dichtring ¢ 10x13,5 DIN 7603 1
00.70.08 Dichtring € 6 x10 DIN 7603 2
01.00.14 O0-Ring 2 x 2,5 1
01.00.36 Runddichtring 1
00.70.13 Fiberdichtung 1

spiegel

ai}d— ET-Nr. Benennung Anzahl
07.15.25 Dichtring 1
OT=15:27 Dichtring 1
07.15.32 Dichtring 1
00.01.102a Satz Radialdichtringe,vollst. 1
01:00:11 Radiddichtring 15x25x5 2

01 +00:25 Radialdichtring, doppel-
lippig, 15x24x7 1
/11 27



